[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	1 сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября 2024 года № 3
г. Джанкой

Об утверждении формы бюллетеня для тайного
голосования по избранию Главы муниципального образования
городской округ Джанкой Республики Крым –

председателя Джанкойского городского совета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, с целью обеспечения проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым – председателя Джанкойского городского совета, Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:
1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым – председателя Джанкойского городского совета, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.

Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
Кора Е.В.

3-31-90
Приложение
к решению Джанкойского

городского совета
от 20.09.2024 № 3
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию

Главы муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым – председателя Джанкойского городского совета
«__» _________ 202__ года

	Ф.И.О. кандидата
	ЗА

	ПРОТИВ

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ:
Поставьте любой знак в пустом квадрате «за» либо «против» справа от фамилии, имени, отчества кандидата, оставляя не зачёркнутым вариант ответа, за который вы голосуете.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.